
POLSKA 24 – GRUDZIEŃ 2025 r. 

Bóg bowiem tak bardzo ukochał świat, że dał swego Jedynego Syna, aby każdy, kto w Niego 
wierzy, nie zginął, ale miał życie wieczne. Bóg nie posłał swego Syna na świat, aby wydał 

On na świat wyrok, lecz aby świat został przez Niego zbawiony. Jan 3,16–17 

MODLITWA O KOŚCIÓŁ – CIAŁO CHRYSTUSA 

Proszę, by Bóg naszego Pana Jezusa Chrystusa, Ojciec chwały, dał wam ducha mądrości  
i objawienia dla dogłębnego poznania Go. Pragnąłbym, abyście – mając oświecone oczy 
swoich serc – zobaczyli, jaka nadzieja wiąże się z waszym powołaniem, jakie bogactwo 
chwały z Jego dziedzictwem pośród świętych i jak nadzwyczajna jest wielkość Jego mocy 
względem nas, wierzących zgodnie z działaniem Jego potężnej siły. Ef. 1,17–19 

Módlmy się: 
− by Kościół, dzięki Duchowi Świętemu, przez osobiste doświadczenia na poziomie serca 

poznawał Boga, Jego bezwarunkową miłość, zamiary, plany… 
− by osoba Jezusa Chrystusa stanowiła centrum życia Kościoła,  

Gdyż słowo o krzyżu jest głupstwem dla tych, którzy giną, dla nas jednak, którzy 
dostępujemy zbawienia, jest mocą Bożą. I Kor. 1,18 
− by pokolenie ojców i matek przekazywało i wkładało w życie młodego pokolenia wiarę, 

nadzieję i miłość,  

Teraz trwają: wiara, nadzieja i miłość – te trzy. A z nich największa jest miłość. 
I Kor. 13,13 
− by Kościół w każdej modlitwie i działaniu polegał na Duchu Świętym, ufał Jezusowi  

i temu, co mówi Słowo Boże,  

Ja jestem światłem świata. Kto idzie za Mną, na pewno nie będzie błądził w ciemności, 
lecz będzie miał światło życia. Jan 8,12 
− by Kościół z miłością otwierał się na ludzi, by ogień Bożej miłości pchał nas do zbioru 

żniwa.  

Czuwajcie, trwajcie w wierze, postępujcie mężnie, bądźcie mocni. Niech wszystko dzieje 
się u was w miłości. I Kor. 16,13 

MODLITWA O POLSKĘ 

Z całego serca dziękujmy Bogu za Jego łaskę i miłosierdzie dla Polski, za ochronę 
granic, za pokój, za dobrostan i wolność. 

Psalm 145 – HYMN NA CZEŚĆ PANA I JEGO KRÓLESTWA 

1. Módlmy się o nasz naród: 
− by tradycyjne Święta Bożego Narodzenia były czasem objawienia Boga – Jezusa 

Chrystusa Zbawiciela, 

Jeśli więc Syn was wyzwoli, będziecie naprawdę wolni. Jan 8,36  
− aby Duch Święty prowadził do pokuty z grzechów, przebaczenia i pojednania,  

do objawienia czym jest podział i zamiary wroga, by serca zostały poruszone  
do porzucenia niechęci i pragnienia zemsty, 

Każde królestwo rozdarte wewnętrznymi podziałami pustoszeje. Podzielone miasta lub 
rodziny nie są w stanie się ostać. Mat. 12,25 
− byśmy nie ulegali dezinformacji, strachowi i zamieszaniu, by prowokacje rosyjskie nie 

powodowały paniki i nie burzyły poczucia bezpieczeństwa, byśmy nie dali sobie 
wmówić, że jesteśmy bezbronni wobec Rosji, 

− byśmy porzucili negatywne osądy o rządzie, prezydencie, parlamencie i nie dali sobie 
narzucić nienawiści do rządzących. 

Śmierć i życie są w mocy języka… Przyp. 18,21 



2. Nadal błogosławmy rządzących i módlmy się o nich: 
− by rząd i prezydent współpracowali i mieli jedno stanowisko w sprawie bezpieczeństwa 

kraju, 
− by Bóg obdarzył mądrością premiera, prezydenta, ministrów i ich doradców, by napełnił 

ich prawością do podejmowania wszelkich decyzji i działań. 

3. Módlmy się: 
− o ochronę naszych granic, tarczę antydronową, ochronę cyberprzestrzeni i Bałtyku, 
− o bezpieczeństwo kluczowej infrastruktury, wykrywanie sabotażystów, szpiegów  

i zdrajców, 
− o szybkie i skuteczne przywracanie porządku prawnego i rozliczanie osób, które 

niewłaściwie wydały lub wydają publiczne pieniądze,  
− o media, by nie podsycały konfliktów i podziałów. 

MODLITWA O IZRAEL 

Lud, który sobie stworzyłem, będzie ogłaszał mą chwałę! Iz. 43,21 

Módlmy się:  
− aby Izrael wylewał swoje serca przed Bogiem, aby doświadczał Jego miłości, 
− by do każdego serca przyszła wiara, nadzieja i miłość przez Zbawiciela Jezusa Chrystusa, 
− by naród izraelski nie dał się podzielić nieprzyjacielowi, 
− by Kościół mesjański z odwagą głosił ewangelię zbawienia, 
− prośmy o pokój i ochronę dla Izraela. 

MODLITWA O UKRAINĘ, ROSJĘ I BIAŁORUŚ 

Módlmy się: 
− by Kościół w Ukrainie stał w jedności przed Bożym tronem i torował drogę dla Pana, 
− aby Rosja została pozbawiona broni i finansów na jej zakup, zmuszona do zakończenia 

wojny na warunkach korzystnych dla Ukrainy, 
− aby Bóg zatrzymał ataki Rosji na ludność cywilną i infrastrukturę, by nie doszło  

do uszkodzenia elektrowni jądrowych, 
− o pomoc militarną dla Ukrainy, 
− aby Bóg uleczył serca ludzi, którzy stracili bliskich, dorobek swego życia, nadzieję  

i wiarę, 

Jest lekarzem złamanych serc, jest tym, który opatruje ludzkie rany. Ps. 147,3 
− błogosławmy armię ukraińską modląc się o siłę i wiarę w zwycięstwo, zaopatrzenie  

we wszystko czego jej trzeba, aby bronić swojego kraju, 
− aby władze Białorusi uwolniły więźniów politycznych, w tym Andrzeja Poczobuta, oraz 

wydały Polsce sabotażystów i dywersantów, którzy przeprowadzili w naszym kraju 
akcje sabotażowe 

MODLITWA O EUROPĘ 

Prośmy Boga, aby wylał przebudzenie na Kościół w Europie! Módlmy się o sojusz narodów 
Europy w sprawie wojny w Ukrainie, ochrony Bałtyku i wschodniej flanki NATO. 

Cała ziemia pokłoni się Tobie, Zagrają na Twą cześć, Zagrają na cześć Twojego imienia! 
Ps. 66,4 


